Poder Judiciario - Justiga Eleitoral
Sistema de Gestdo de Recursos Humanos
Mdédulo de Gestdo

Data: 14/06/2024 15:12:36

MATRICULA  NOME
30926330 CAIO VASCONCELOS DE AZEVEDO
30925164 BENEDITO PALHETA DOS SANTOS
30926194 ROSANGELA FERREIRA PIRES
30926369 LESLIE CARDOSO DA SILVA
30926392 CARLOS MORENO DOS SANTOS JUNIOR

Relatério de Movimentagcdo Mensal
Pediodo: 01/05/2024 a 31/05/2024

TIPO

Cessdo

Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Ocupagdo em FC/CJ
Ocupagdo em FC/CJ

INFORMACAO

FC-02
FC-06
FC-02
FC-06

DATA DOC. N¢DOC.

29/04/2024
05/02/2024
29/04/2024
05/02/2024

DATA OPCAO FC/C)
23/05/2024
288 01/05/2024
298 06/05/2024
289 01/05/2024 Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
297 06/05/2024 Opgéo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo

DATA INGRE!
02/03/2023
24/04/1997
17/12/2018
11/08/2023
05/06/2024



550



