Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos Módulo de Gestão

Data: 14/06/2024 15:12:36

Relatório de Movimentação Mensal Pedíodo: 01/05/2024 a 31/05/2024

MATRÍCULA NOME	TIPO	INFORMA ÇÃO	DATA DOC. Nº DO	OC. DATA	OPÇÃO FC/CI	DATA INGRE!
30926330 CAIO VASCONCELOS DE AZEVEDO	Cessão			23/05/2024		02/03/2023
30925164 BENEDITO PALHETA DOS SANTOS	Dispensa em FC/CJ	FC-02	29/04/2024	288 01/05/2024		24/04/1997
30926194 ROSANGELA FERREIRA PIRES	Dispensa em FC/CJ	FC-06	05/02/2024	298 06/05/2024	ļ	17/12/2018
30926369 LESLIE CARDOSO DA SILVA	Ocupação em FC/CJ	FC-02	29/04/2024	289 01/05/2024	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	11/08/2023
30926392 CARLOS MORENO DOS SANTOS JUNIOR	Ocupação em FC/CJ	FC-06	05/02/2024	297 06/05/2024	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	05/06/2024